
2020 年 3月 2日 

 

会員各位 

 

複合スポーツクラブエスポート 

 

 

＜新型コロナウィルス感染拡大防止を目的とした一部利用制限のお知らせ＞ 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、会員の皆様とインストラクターの安

全面を考慮した結果、下記の内容にて一部のサービスを休止させていただくこ

とになりました。 

なお、今後の政府の要請や社会情勢によっては、対応内容や期間等を変更させ

ていただく場合がございます。その際は順次ホームページ等でお知らせいたし

ますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。 

会員の皆様におかれましては、急遽のご案内となり誠に恐縮に存じますが、事

情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１、スポーツクラブの一部利用制限（休止）する内容 

 ・スタジオ、プール、サウナでのレッスンプログラム 

 

 ・パーソナルトレーニング 

 

２、期 間 

 ・スタジオ、プール、サウナでのレッスンプログラム 

  2020年 3月 2日（月）～3月 15日（日） 

 

 ・パーソナルトレーニング 

  2020年 3月 4日（水）～3月 15日（日） 

 

 

以 上 


